
ПРОЄКТ 

 

УКРАЇНА 

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А   

Р І Ш Е Н Н Я  

(___________________ сьомого скликання) 

 

_________________ 2020 року              №________/VII 

м.Чернігів 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

З метою завершення процедури реорганізації комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівський обласний госпіталь ветеранів 

війни» Чернігівської обласної ради шляхом приєднання до комунального 

некомерційного підприємства «Чернігівська обласна лікарня» Чернігівської 

обласної ради, відповідно до статті 107 Цивільного кодексу України, статті 17 

Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-

підприємців та громадських формувань», керуючись пунктом 20 частини 1 

статті 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», обласна рада 

вирішила: 

1.Внести зміни до рішення обласної ради від 20 березня 2020 року              

№ 5-22/VII  «Про реорганізацію КНП «Чернігівський обласний госпіталь 

ветеранів війни» Чернігівської обласної ради, КНП «Чернігівський обласний 

центр радіаційного захисту та оздоровлення населення» Чернігівської обласної 

ради, КНП «Чернігівський обласний шкірно-венерологічний диспансер» 

Чернігівської обласної ради шляхом приєднання до КНП «Чернігівська обласна 

Про внесення змін до рішення обласної 

ради від 20 березня 2020 року № 5-22/VII 

«Про реорганізацію КНП «Чернігівський 

обласний госпіталь ветеранів війни» 

Чернігівської обласної ради, КНП 

«Чернігівський обласний центр 

радіаційного захисту та оздоровлення 

населення» Чернігівської обласної ради, 

КНП «Чернігівський обласний шкірно-

венерологічний диспансер» Чернігівської 

обласної ради шляхом приєднання до КНП 

«Чернігівська обласна лікарня» 

Чернігівської обласної ради »    

  
 



лікарня» Чернігівської обласної ради», виклавши пункт 3  додатку до рішення в 

новій редакції, що додається. 

2.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію обласної 

ради з питань охорони здоров’я, соціального захисту населення та у справах 

учасників АТО. 

 

 

Голова обласної ради              І.С.Вдовенко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Подання:              

 

Управління охорони здоров’я                         

облдержадміністрації 
 

начальник Управління                                                                  

 

        

П.П.Гармаш 

Погоджено :  

 

Заступник голови облдержадміністрації 

 

Перший заступник голови обласної ради 

 

Н.А.Романова 

 

В.В.Мельничук 
  

Начальник управління комунального майна 

Чернігівської обласної ради 

 

В.о.начальника юридичного відділу 

апарату облдержадміністрації 

 

Начальник юридичного відділу 

виконавчого апарату обласної ради 

 

А.Ю.Бунін 

 

 

В.М.Стасюк  

 

 

П.А.Богуш 

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


